
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ       

CONSILIUL LOCAL  

 

    H O T A R A R E  

Privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 

2008, cu suma de 400.000 lei 

 

          Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa Extraordinară din data de 

31.10.2008.                                                

 Având în vedere referatele nr.7609,7616,7617/2008, înaintate de dl. 

Czondi Eugen, responsabil achizitii publice , dl. Pascalau Iosif ing.agricol şi 

d.na Pandrea Rodica, contabil sef in cadrul Primariei Huedin,   prin care 

solicită aprobare  rectificare de buget pe  2008, cu suma de 400.000 lei  pentru 

reparatii, amenajare  birou primar, aparatura birotică birou cadastru. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 7594/2008, înaintat de 

viceprimar si avizat de comisia economică la sedinta din data de 31.10.2008. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a, d, e, 

alin.6,lit.i, pct.11, 13  şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei 

Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

 

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2008, 

de la cap.51.02.01.03/71.01.03, cu  suma   de 400.000 lei  suma cuprinsă initial 

pentru  realizare P.U.G, astfel: 

- Reparatii curente – strazi  cap.84.02.03.03/20.02      -   329.000 lei 

- Diferenta covor sintetic pentru teren sport  

 cap.67.02.05.03/20.01.30                                              -    50.000 lei 

- Reparatii curente  birou primar şi comp. cadastru şi agricultura 

Cap.51.02.01.03/20.02            -     6.000 lei 

- Mobilier, aparatura  birotica birou primar si comp. cadastru 

Cap.51.02.01.03/71.01.03                    -   15.000 lei 

TOTAL:                400.000 lei 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finanţe contabilitate. 

 

Nr. 139/31.10.2008.  Consilieri total:  15 

     Consilieri prezenţi: 12 

     Votat pentru:  12 

 

Preşedinte de şedinţă,   

prof. Toadere Ioan  Contrasemnează  Secretar, 

      Cozea Dan 

  

 

 


